


0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

258596
090148
0v1654
0v3170
258592
097796
0v3512
097242
255725
255715
255709
097241
096922
097259
098796
258591
098165
098459
258597
093916
255140
255029
259231
261110

Pannello elettrico
CABL PAN ELETTRICO
COLLARE
CHIAVE INTERRUTTORE
FUSIBILE 6,3 AMP 6,3X32
CABLAGGIO GENERALE TANGO
INTERRUTTORE
FILTRO DI RETE
SOTTOMORSETTIERA
VITE AUTOFILETT. 3,9X13
RELE' 24vDC
TRASFORMATORE 230/25V
MORSETTIERA 3POLI CON PORTAFUSI
FUSIBILE 5X20 800M AMP
FUSIBILE 5 X 20 4A RITARDATO
MORSETTIERA
PANNELLO ELETTRICO TANGO
FISSACAVO
FISSACAVO
MORSETTIERA 1003 SI/1 DS GW
PASSACAVO OVALE
INSERTO ESAGONALE M4
VITE M4X10
DADO M4
SUPPORTO RELE'
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0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045

255659
255029
255140
261536
255678
255681
255034
253920
255724
255688
255679
256403
256010
256401
255695
255677
261538
263983
255680
258630
256207
258826
258586
255667
091703
255669
255666
258589
257015
093829
261532
256402
255028
0v4264
987820
257267
261624
253444
255683
0v0983
250008
260065
0v0102
093754
093890
986614

260065

Porta, lato esterno
SUPPORTO LETTORE BANCONOTE
VITE M4X10
INSERTO ESAGONALE M4
PANNELLO ESTETICO INTERFACCIA-NERO-
MATTONELLA SUPERIORE
PORTATARGHETTA LETTORE BANCONOTE
VITE AUTOFILETT. 4X12 PUNTA PIATTA
CABLAGGIO DISPLAY GRAFICO
VITE AUTOFILETT. 4X8
DISPLAY GRAFICO
VETRINO DISPLAY
SUPPORTO DISPLAY-INTR. SLITTA-
LEVA INTRODUZIONE MONETE
FERMO INTRODUZIONE MONETA
TASTIERA TOUCH
MANIGLIA
SERRATURA ANTIEFFRAZIONE -SAECO-
SERRATURA
CORNICE RECUPERO MONETE
SUPPORTO ROTELLA INFERIORE
TARGHETTA LETTORE BANCONOTE
TARGHETTA SELEZIONI/PREZZI
ASTA DI CHIUSURA
SQUADRETTA
DADO M4 AUTOBLOCCANTE
PERNO DI CHIUSURA
CHIAVISTELLO
GANCIO ASTA CARIGLIONE
ASSIEME SUPPORTO RENDIRESTO
CLIP FERMO LEVA
ASS. INTERFACCIA COMPLETA SLITTA -NERO-
SCIVOLO INTRODUZIONE MONETE-VERS. SLITTA-
VITE AUTOFILETT. 3,9X9,5
PULSANTE RENDIRESTO NERO
ANELLO D'ARRESTO
PORTATARGHETTE ACC.BANCONOTE
TARGHETTA LOGO -ARTICO L-
BUSSOLA
TARGHETTA ISTRUZIONI
PERNO SPORTELLO
RECUPERO MONETE - NERA -
ASS. ATTUATORE-ROTELLA
ROTELLA
ANELLO BENZING QUICKLOCK BQ DAMM 33
SPORTELLO RECUPERO MONETA
DADO M5X0,8 FLANGIATO
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20




Porta, lato interno

0001 261534 VETRINA COMPLETA -NERA-

0002 254270 VANO SENZA ILLUMINAZIONE
0003 255464 CABLAGGIO VANO

0004 250532 RENDIRESTO

0005 251197 CUSCINETTO AMMORTIZZATORE -SFERA/RONDO'
0006 254269 CORNICE SENZA ILLUMINAZIONE
0007 254256 VANO PRELIEVO

0008 254279 GUARNIZIONE MAGNETICA

0009 254420 CERNIERA VETRINA

0010 254225 LAMIERINO MAGNETE VETRINA
0011 254241 DIFFUSORE LUCE LED

0012 254242 VETRINO LED ILLUMINAZIONE VANO
0013 0v3481 GUARNIZIONE ( AL METRO )

0014 254240 CORNICE VANO PRELIEVO

0015 250497 BUSSOLA PER ROTAZIONE

0016 250498 PERNO PER RALLENTATORE

0017 0v3484 MOLLA RITORNO VANO

0018 250475 GRIGLIA ASPORTABILE

0019 098833 PARACOLPO

0020 0v3474 PERNO PER ANTIFURTO

0021 0v3583 CLIP

0022 0v3477 PERNO PER CAMME

0023 0VvV3475 BIELLA PER ANTIFURTO

0024 0v3476 CAMMA AZIONAMENTO ANTIFURTO
0025 254234 MOLLA ANTIFURTO

0026 254226 ANTIFURTO

0027 0v1431 DISTANZIALE

0028 261531 ADESIVO VANO -SAECO-

0029 094111 TASSELLO ISOLANTE

0030 0Vv3438 ROTELLA

0031 255660 SUPPORTO GETTONIERA

0032 255184 RESISTENZA VETRINA 20W-230V
0033 255471 SCHEDA REGOLATORE CORRENTE
0034 096682 VITE 6X18

0035 259231 DADO M4

0036 255029 VITE M4X10

0037 259506 SUPPORTO MICRO FOOD

0038 097175 DISTANZIALE SCHEDE

0039 253924 SCHEDA CPU

0040 259576 ASSIEME PIASTRA PORTANTE
0041 0v0102 ROTELLA

0042 250488 STAFFA REGOLAZIONE SEMISCIVOLI
0043 253563 SCIVOLO INTRODUZIONE MONETE
0044 260046 TAPPO CHIUSURA CORNICE

0045 097807 PULSANTE

0046 255035 VITE M3X4 CON FRENAFILETTI
0047 092943 ROSETTA PIANA

0048 099356 MOLLA RENDIRESTO

0049 0v3467 LEVA RENDIRESTO



0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069

093754
099355
255421
260065
0v3439
987575
258587
258630
255494
0v3470
093890
0v0983
250008
255028
255520
256493
259161
090148
093916
255140

260065

ANELLO BENZING QUICKLOCK BQ DAMM 33
PERNO RENDIRESTO

SET ISOLANTI VANO PRELIEVO
ASS. ATTUATORE-ROTELLA
BOCCOLA PER ROTELLA
INTERRUTTORE PORTA

LEVA AZIONAMENTO MICRO
SUPPORTO ROTELLA INFERIORE
PROTEZIONE CABLAGGIO
SCIVOLO RECUPERO MONETE
SPORTELLO RECUPERO MONETA
PERNO SPORTELLO

RECUPERO MONETE - NERA -
VITE AUTOFILETT. 3,9X9,5

VITE AUTOFILETT. 4.2X9.5

VITE AUTOFILETTANTE 4X20
ROSETTA ELASTICA

COLLARE

PASSACAVO OVALE

INSERTO ESAGONALE M4
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0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049

250529
250530
250527
255591
250525
250499
250493
250526
255647
250522
093171
0v3492
255646
250521
250518
0vo075
0vo079
0v0080
250321
250320
0v0098
0v0099
261401
255752
258923
258826
251177
255034
258922
255250
258924
0VvV3500
0Vv3502
0vV3503
0v3529
0Vv3530
0v3531
0v3537
0Vv3538
0v3501
090148
0v3533
0v3534
0V3535
253643
253642
259336
250783
254280

Vassoio e spirali
VASSOIO 4 SELEZIONI COMPLETO
VASSOIO 8 SELEZIONI COMPLETO
ASSIEME VASSOIO
SPALLA CENTRALE PONTE BOTTIGLIE
GUIDA DESTRA
ROTELLA PER GUIDE
PERNO PER ROTELLA GUIDE
GUIDA SINISTRA
MOLLA DX FERMO VASSOIO
BIELLA DESTRA
ANELLO ARRESTO X ESTERNI DA.MM6
SPONDA CASSETTO
MOLLA SX FERMO VASSOIO
BIELLA SINISTRA
CABLAGGIO CASSETTO 8 MOTORI
MOTORIDUTTORE
BUSSOLA
BUSSOLA PER PERNO
ASSIEME PER DOPPIA SPIRALE
ASSIEME PER SINGOLA SPIRALE
ESPULSORE DESTRO
ESPULSORE SINISTRO
INSERTO SPIRALE MEZZO GIRO NERO
DISTANZIALE RIALZO PRODOTTI
CABLAGGIO AGGIUNTIVO DISPLAY PREZZI
TARGHETTA SELEZIONI/PREZZI
RINFORZO VASSOIO
VITE AUTOFILETT. 4X12 PUNTA PIATTA
CABLAGGIO DISPLAY PREZZI VASSOIO
MOLLA PONTE BOTTIGLIE -SPIRALE@71-
DISPLAY PREZZI SAMBA
SPIRALE DESTRA PASSO 54 (8 PRODOTTI)
SPIRALE DESTRA PASSO 34 (13 PRODOTTI)
SPIRALE DESTRA PASSO 80 (6 PRODOTTI)
SPIRALE DESTRA PASSO 24 (19 PRODOTTI)
SPIRALE DESTRA PASSO 46 (10 PRODOTTI)
SPIRALE DESTRA PASSO 64 (7 PRODOTTI)
SPIRALE DESTRA PASSO 30 (15 PRODOTTI)
SPIRALE DESTRA PASSO 40 (11 PRODOTTI)
SPIRALE SINISTRA PASSO 54 (8 PRODOTTI)
COLLARE
SPIRALE SINISTRA PASSO 34 (13PRODOTTI)
SPIRALE SINISTRA PASSO 46 (10PRODOTTI)
SPIRALE SINISTRA PASSO 64 (7 PRODOTTI)
SPIRALE DESTRA PASSO 76/82/90(6 PRODOTTI)
SPONDA VASSOIO BOTTIGLIE
CASSETTO RULLINI
VASSOIO 2 DOPPI/4 SINGOL
GUARNIZIONE MOBILE



0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057
0058

250890
252879
250891
251727
255044
0Vv3539
258798
258847
252105
255414

ISOLANTE VASSOIO
SUPPORTO ISOLANTE VASSOIO

TARGHETTA VASSOIO SUPERIORE

ISOLANTE GUIDA DESTRA VASSOIO

DADO M5

SPIRALE SINISTRA PASSO 40 (11PRODOTTI)
RIALZO PRODOTTI-VASS.PREDISP.DISPLAY-
RIALZO PRODOTTI BOTTIGLIE-VASS.PREDISP.DI
SPIRALE DX. P.95/80 D.71
VASSOIO 8 SEL. BOTTIGLIE






Gruppo refrigerante

0001 254275 GRUPPO REFRIGERANTE-CLASSIC/PLUS-
0002 250544 EVAPORATORE

0003 250540 CONVOGLIATORE VENTILATORE

0004 254807 MOTOVENTILATORE 16 WATT 50/60HZ
0005 250538 VENTOLA 230-28°

0006 257129 COMPRESSOR NEK6210Z -EMBRACO-
0007 253903 COPERTURA SONDA

0008 251719 CABLAGGIO COMPRESSORE

0009 250539 CARTER VENTILATORE PER CONDENSATORE
0010 250542 FILTRO DISIDRATORE

0011 250543 CONDENSATORE

0012 254239 BACINELLA CONDENSA

0013 0v0346 PIPETTA DI SCARICO

0014 254237 BACINELLA EVAPORATORE

0015 254238 SEDE VENTILATORI

0016 250519 CABLAGGIO VENTILATORE EVAPORATORE
0017 987828 VENTILATORE

0018 254223 CARTER VENTILATORI

0019 254222 CARTER EVAPORATORE

0020 250612 SONDA TEMPERATURA

0021 090148 COLLARE

0022 255029 VITE M4X10

0023 255140 INSERTO ESAGONALE M4

0024 259231 DADO M4

0025 985603 VALVOLA RICARICA

0026 259593 RELE' DI AVVIAMENTO-NEK6210Z-
0027 259594 CONDENSATORE 53/64MF-NEK6210Z-

0028 259592 PROTETTORE TERMICO-NEK6210Z-






Mobile

0001 254769 RESISTENZA ADESIVA 10W-24V
0002 255025 FERMACAVO ADESIVO

0003 256785 ROSETTA PNAL 14X24

0004 255027 VITE AUTOFILETT. 3,9X6,5

0005 258594 CABLAGGIO COLL. LED (1020MM)
0006 258595 CABLAGGIO COLLEGAMENTO 7 LED
0007 096682 VITE 6X18

0008 0v3438 ROTELLA

0009 0v3439 BOCCOLA PER ROTELLA

0010 250476 SQUADRETTA FISSAGGIO CORNICE
0011 093916 PASSACAVO OVALE

0012 250524 COPERTURA CONNETTORI

0013 250501 CASSA MONETE

0014 255549 SCHEDA FOTOCELLULA EMITTENTE +DISTANZIALE
0015 0v3581 DEVIATORE PRODOTTI

0016 094159 SPINOTTO D'ARRESTO

0017 094073 ATTACCO RAPIDO

0018 254224 COPRIPIEDINI

0019 254257 TEGOLINO CON PERNI

0020 0v3454 CABLAGGIO FOTOCELLULA

0021 255550 SCHEDA FOTOCELLULA RICEVENTE +DISTANZIALE
0022 252124 KIT 4 PIEDINI

0023 254682 FERMO TUBO E CABLAGGIO

0024 0v1429 GUARNIZIONE ADESIVA (AL METRO)
0025 097298 CLIP FASTEX

0026 258916 ASSIEME LED

0027 255711 CABLAGGIO COLL. LED (157MM)
0028 254491 CONDOTTO ARIA -TOP-

0029 254235 ROTELLA

0030 255672 GUIDA INTERFACCIA

0031 258631 ASSIEME GUIDA SUPERIORE

0032 250649 COPERCHIO CASSA MONETE + SERRATURA
0033 0V3595 CHIAVISTELLO

0034 090861 SERRATURA A CILINDRO'K'

0035 255029 VITE M4X10

0036 0V3165 BOCCOLA

0037 255494 PROTEZIONE CABLAGGIO

0038 0v2126 BOCCOLA SEMIAPERTA

0039 261533 ASSIEME MOBILE -NERO-

0040 256099 PROFILO PROTEZIONE -30CM-
0041 090148 COLLARE

0042 259161 ROSETTA ELASTICA

0043 259374 VITE M4X45

0044 092218 CHIAVE PASSE PAR TOUT'K'

0045 259611 PROFILO ANTISPIFFERO

0046 098166 FISSACAVO

0047 255028 VITE AUTOFILETT. 3,9X9,5



